

## АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022 года №34 хутор Братский

Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 08.11.2007  $N_{\underline{0}}$ деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные Российской Федерации», законодательные акты постановлением Правительства Российской Федерации ОТ 07.12.2021 **№**1844 «Об требований к разработке, утверждении содержанию, общественному проверочных утверждению, обсуждению проектов форм листов, применению, актуализации форм проверочных листов, а так же случаев применения проверочных обязательного листов», постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.01.2018 №10 «Об утверждении порядка осуществления общественного контроля Обшественным советом при администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, на основании Устава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

- 1. Утвердить форму проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению, к настоящему постановлению.
- 2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее постановление, (Лапекиной) разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022 года

Глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

Теу Г.М.Павлова